

RAZÃO SOCIAL: Marcos Maciel dos Santos ME

CNPJ Nº. 15.749.126/0001-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº. 16.200.519-9

INSCRIÇÃO JUNTA COMERCIAL: 25-1-0123231-5

Endereço: Rua Arrojado Lisboa, S/Nº, Sala, Centro, Princesa Isabel – PB, CEP: 58.755-000

Telefone: 83-99927-3010

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 189/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2021

A N E X O - I TERMO DE REFERENCIA

PROPOSTA

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021.

OBJETO: Fornecimento parcelado de pães, bolachas e outros, para atender a demanda das Escolas Municipais, Unidades de Saúde, Eventos da Secretaria de Assistência Social e do Hospital Deputado José Pereira Lima, conforme termo de referência.

Prezados Senhores,

a) Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE – I – ESCOLAS MUNICIPAIS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	Pão Salgado	KG	2.000	12,00	24.000,00
2	Pão Doce	KG	2.000	10,20	20.400,00
3	Pão Seda	KG	2.000	11,00	22.000,00
4	Bolacha Salgada	KG	400	12,32	4.928,00
5	Bolacha Doce	KG	400	14,00	5.600,00
6	Sequinhos	KG	400	22,00	8.800,00
7	Bolos	KG	400	15,00	6.000,00
TOTAL LOTE I:.....					R\$: 91.728,00

LOTE – II – UNIDADES DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	Pão Salgado	KG	1.000	12,00	12.000,00
2	Pão Doce	KG	1.000	10,20	10.200,00
3	Pão Seda	KG	1.000	11,00	11.000,00
4	Bolacha Salgada	KG	200	12,32	2.464,00
5	Bolacha Doce	KG	200	14,00	2.800,00
6	Sequinhos	KG	200	22,00	4.400,00
7	Bolos	KG	200	15,00	3.000,00
TOTAL LOTE II:.....					R\$: 45.864,00

LOTE – III – EVENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	Pão Salgado	KG	500	12,00	6.000,00
2	Pão Doce	KG	500	10,20	5.100,00
3	Pão Seda	KG	500	11,00	5.500,00
4	Bolacha Salgada	KG	100	12,32	1.232,00
5	Bolacha Doce	KG	100	14,00	1.400,00
6	Sequinhos	KG	100	22,00	2.200,00
7	Bolos	KG	100	15,00	1.500,00
TOTAL LOTE III:.....					R\$: 22.932,00

LOTE – IV – HOSPITAL DEPUTADO JOSÉ PEREIRA LIMA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	Pão Salgado	KG	2.000	12,00	24.000,00
2	Pão Doce	KG	2.000	10,20	20.400,00
3	Pão Seda	KG	2.000	11,00	22.000,00
4	Bolacha Salgada	KG	200	12,32	2.464,00
5	Bolacha Doce	KG	200	14,00	2.800,00
6	Sequinhos	KG	200	22,00	4.400,00
7	Bolos	KG	200	15,00	3.000,00
TOTAL LOTE IV:.....					R\$: 79.064,00

ew

Amorim

[Handwritten signature]

RAZÃO SOCIAL: Marcos Maciel dos Santos ME

CNPJ Nº. 15.749.126/0001-30

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº. 16.200.519-9

INSCRIÇÃO JUNTA COMERCIAL: 25-1-0123231-5

Endereço: Rua Arrojado Lisboa, S/Nº, Sala, Centro, Princesa Isabel – PB, CEP: 58.755-000

Telefone: 83-99927-3010

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 189/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2021

LOTE – V – DEMAIS SECRETARIAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$:	PREÇO TOTAL R\$:
1	Pão Salgado	KG	300	12,00	3.600,00
2	Pão Doce	KG	300	10,20	3.060,00
3	Pão Seda	KG	300	11,00	3.300,00
4	Bolacha Salgada	KG	50	12,32	616,00
5	Bolacha Doce	KG	50	14,00	700,00
6	Sequinhos	KG	50	22,00	1.100,00
7	Bolos	KG	50	15,00	750,00
TOTAL LOTE V:.....R\$:					13.126,00
TOTAL GERAL:.....R\$:					252.714,00

Valor Total da Proposta: Duzentos e Cinquenta e Dois Mil, Setecentos e Quatorze Reais.

PRAZO: Item 5.0 do Edital.

PAGAMENTO: Item 18.0 do Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: Item 8.0 do Edital

Princesa Isabel – PB, 15 de Dezembro de 2021.



MARCOS MACIEL DOS SANTOS
TITULAR



Proposta de Preços

